Página 1 de 2

                                               PROCESSO SELETIVO Nº 009/2024
PROFESSOR ASSISTENTE (GESTÃO) - RECIFE E REGIÃO METROPOLITANA

                                                    RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo N° 009/2024, cargo de PROFESSOR ASSISTENTE (GESTÃO) - RECIFE E REGIÃO

METROPOLITANA. Publicado em: 01 de abril de 2024

Segue abaixo, relação nominal atualizada com respectivas convocações:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

FINAL

ÂNGELA REGINA SOUZA SANTOS 1º (primeiro colocado) Convocado

FÁBIA GABRIELLA LUCENA ALVES MONTEIRO 2º (segundo colocado) Classificado

MARCÍLIO DE LIMA BANDEIRA 3º (terceiro colocado) Classificado

NATACHE GONÇALVES DE MOURA FERRÃO 4º (quarto colocado) Classificado

JOSÉ RODRIGUES BATISTA DA SILVA 5º (quinto colocado) Classificado

OVER MANUEL MONTES CAUSIL 6º (sexto colocado) Classificado

NÉLIO FERNANDO DA FONSÊCA AGUIAR E SILVA 7º (sétimo colocado) Classificado

RAPHAEL MOREIRA DOS SANTOS 8º (oitavo colocado) Classificado

ALEXANDRE MAGNO BEZERRA DA SILVA 9º (nono colocado) Classificado

RENATA DE ALBUQUERQUE WANDERLEY FREIRE  10º (décimo colocado) Classificado

RAFAEL RAMOS CABRAL  11º (décimo primeiro colocado) Classificado

MARCOS ANDRÉ BERNARDINO DE LIMA 12° (décimo segundo colocado) Classificado

ANDRÉ JACÓ DO NASCIMENTO QUIRINO 13° (décimo terceiro colocado) Classificado

ANDREA REGINA VANDERLEI 14º (décimo quarto colocado) Classificado

GEORGINA MEIRELLE SERAFIM DA SILVA 15º (décimo quinto colocado) Classificado

LUCAS GALDINO DA SILVA SOUZA 16º (décimo sexto colocado) Classificado

POLLYANNA FRAGA GRACIANO 17º (décimo sétimo colocado) Classificado

ALISSON BARBOSA DA SILVA 18º (décimo oitavo colocado) Classificado

ANA CARLA DA SILVA MONTEIRO 19º (décimo nono colocado) Classificado

MANUELA PEREIRA GOMES 20° (vigésimo colocado) Classificado

RANIERI EDUARDO LINS 21° (vigésimo primeiro colocado) Classificado

Página 2 de 2

CARLOS EDUARDO SOUZA DE ALMEIDA  22° (vigésimo segundo colocado) Classificado

MAGALI FERREIRA DE MENEZES  23° (vigésimo terceiro colocado) Classificado

MICHELE RODRIGUES PAIVA DA SILVA 24° (vigésimo quarto colocado) Classificado

EDVALDO JOSÈ PORPINO DE OLIVEIRA 25° (vigésimo quinto colocado) Classificado

EDWARD JOSÉ DE MELO 26° (vigésimo sexto colocado) Classificado

   Recife, 04 de julho de 2024.

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/